Federagdo Portuguesa do Pentatlo Moderno
BALANGO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2014

Unidade Monetdria: Euros

RUBRICAS

Notas

Datas

31-12-2014

31-12-2013

v Ativo
Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis
Bens do patriménio histérico e cultural
Propriédades de investimento
Ativos intangiveis
Investimentos financeiros
Patrocionadores/doadores/associados/membros

Ativo corrente

Inventérios

Clientes

Adiantamentos a fornecedores

Estado e outres.Entes Publicos
Patrocionadores/doadores/associados/membros
Outras contas a receber

Diferimentos

Qutros Ativos financeiros

Caixa e depdsitos bancérios

Total do Ativo

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
Fundos patrimoniais
Fundos
Reservas
Resultados transitados
Excedentes de revalorizacdo
Outras varia¢des nos fundos patrimoniais

Resultado Liguido do perfodo
Total do fundo do capital

Passivo

Passivo ndo corrente
ProvisGes

ProvisGes especificas
Financiamentos obtidos
Qutras contas a pagar

Passivo corrente

Fornecedores

Adiantamentos de clientes

Estado e outros Entes Publicos
Patrocionadores/doadores/associados/membros
Financiamentos obtidos

Diferimentos

Outras contas a pagar

Outros passivos financeiros

Total do passivo

Total dos fundos patrimoniais e do passivo

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5
8.1
8.2

6.000,00

1.339,46

26.000,00

12.385,52

7.339,46

38.385,52

7.339,46

38.385,52

{(2.023,00)

{457,50)

(1.382,21)

(1.565,50)

(3.405,21)

(2.023,00)

484,00

10.260,67

15.335,92

2.678,82
12.393,78
10.000,00

10.744,67

40.408,52

10.744,67

40.408,52

7.339,46

38.385,52

Caldas Da Rainha, 1 de Marco 2015
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